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Wysokiej jakości mikroskop z naprawdę dużym powiększeniem. Trzy obiektywy pozwalają na powiększenie

obrazu 300, 600, a nawet 1200x. Dzięki temu można dokładnie obejrzeć nawet bardzo małe obiekty. Dużą

zaletą tego zestawu jest dołączony mikroprojektor.,

BRESSER to jeden z największych i najlepszych na świecie producentów sprzętu optycznego na potrzeby konsumentów indywidualnych. Już od kilkudziesięciu lat

tworzy doskonałe lunety, teleskopy czy mikroskopy. NATIONAL GEOGRAPHIC to legendarne czasopismo podróżniczo-reporterskie, którego znak jakości serii

certyfikuje produkty Bressera, skierowane do młodszych użytkowników.  Oto wysokiej jakości mikroskop z naprawdę dużym powiększeniem. Trzy obiektywy

pozwalają na powiększenie obrazu 300, 600, a nawet 1200x. Dzięki temu można dokładnie obejrzeć nawet bardzo małe obiekty. Dużą zaletą tego zestawu jest

dołączony mikroprojektor, który pozwala na wyświetlenie na ścianie obrazu aktualnie oglądanego preparatu. W tym zestawie jest zresztą mnóstwo dodatków:

gotowe preparaty oraz liczne narzędzia do przygotowywania i przechowywania kolejnych. Pełna lista znajduje się poniżej. Mikroskop wraz z akcesoriami

zapakowany jest w walizkę, która chroni go przed zniszczeniem. Została ona wykonana z twardego, solidnego i bezpiecznego tworzywa. Przeznaczony dla: dzieci

pow. 6 r.ż. Podstawowe cechy: powiększenie 300x - 1200x 3 obiektywy: 7,5x, 15x, 30x wymiary: 13 x 10 x 24,5 cm waga: 0,79 kg wymiary szkiełek podstawowy:

76 x 26 x 1,2 mm, wymiary szkiełek nakrywkowych : 18 x 18 x 0,17 mm W zestawie: Mikroskop; Zintegrowany okular (40X); 3 obiektywy 7,5x, 15x, 30x;

Zbiornik na hodowle; Jaja krewetek; Drożdże (pokarm dla krewetek); Pipety; Sól morska; 10 szkiełek nakrywkowych; 5 szkiełek podstawowych; Mikro projektor;

Szalka Petriego; Skalpel; Łopatka; Igła do przygotowywania preparatów; Pręt do mieszania; Lupa z tworzywa sztucznego 3x; 5 butelek do przechowywania; 2

menzurki; Nożyczki; Wymienna żarówka; Twarda walizka; Instrukcja.  Towar dostarczany jest bezpośrednio od dystrybutora przez kuriera (wiążę się to z

dodatkowym kosztem zależnym od formy dostawy). Nie ma możliwości odebrania produktu na miejscu!!!  Zamówienia zabawki można dokonać poprzez panel

zakupowy na portalu Torbacze.pl (https://torbacze.pl/mikroskop-300x-1200x-z-projektorem-w-walizce-bresser) lub mailowo. Kontakt możliwy pod adresem e-mail:

marketing@gdziecko.pl bądź telefoniczny (w godz. 9:00-16:30).
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